
Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i.
ELI Beamlines
Za Radnicí 835
252 41 Dolní Břežany

IČ: 68378271              DIČ: CZ68378271

k rukám    Ing. Andrej Urbanec

Potvrzení zakázky

Číslo/Datum

2001133684/13.03.2020
Vaše objednávka č./Datum

0020950012 / 13.03.2020
k zakázce na vzorky č./datum

2001114746/ 11.02.2020
Číslo zákazníka

246103

Vyřizuje

Obchodní podpora DW 541 424 643
sales@smc.cz
Prodejní technik

Ing. Martin Neuhäuser

Vážené dámy a panové!

Děkujeme za Vaši objednávku, kterou následovně potvrzujeme:

Pol. Materiál Množ. Cena za kus Země pův. Číslo cel. saz. Hodn.

    10 HECR008-A5 JP 8419899800

Č.art.zákazníka: WS-0764 

Speciální netto-ceny

1,00 KS       78.750,00 CZK         78.750,00 CZK

Již odesláno: 13.03.2020

Celková cena bez DPH    78.750,00 CZK

Datum splatnosti: Během  21 dní beze srážky
Způsob přepravy: ODBĚR
Termín odeslání: 13.03.2020

S pozdravem

SMC Industrial Automation CZ s.r.o.

Zboží zůstává až do úplného zaplacení naším vlastnictvím. Dodáváme na základě našich všeobecných obchodních podmínek.

https://www.smc.eu/portal_ssl/WebContent/digital_catalog_2/jsp/view_product_configurator.jsp?dc_product_id=133618&part_number=HECR008-A5&lang=cs&ctry=CZ

